
BURMISTRZ MIASTA 
NIESZAWA 

Z a r z ą d z e n i e Nr 17/2010 

Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 15 czerwca 2010r 

w sprawie nadania Zakładowego Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Funduszu Socjalnego. 

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U z 1996r Nr 70, 
poz. 335 z późn. zm.) 

zarządzam , co następuje : 

§1 

Nadaję Zakładowy Regulamin Gospodarowania Środkami Funduszu 
Socjalnego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 3/00 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 14 
czerwca 2000r w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


